DESCRIÇÃO DO OBJETO

QUANTITATIVO CONTRATADO
(UNIDADE)

QUANTITATIVO  ACRESCIDO
(UNIDADE)

VALOR UNITÁRIO 
(R$)

1 UNIDADE ODONTOLÓGICA MÓVEL (UOM) 200 50 379.890,00

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. Com a alteração, o valor total da contratação passará a ser R$ 94.972.500,00 (noventa e quatro milhões, novecentos e setenta e dois mil e quinhentos
reais), conforme valores informados na tabela abaixo:

ITEM
 

VALOR TOTAL
CONTRATO ORIGNÁRIO

VALOR TOTAL
PRESENTE TERMO ADITIVO

1 R$ 75.978.000,00 R$ 18.994.500,00

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – CRONOGRAMA DE ENTREGA

PARCELA
 

QUANTITATIVO
(UNIDADE)

[...]

Fonte de Recursos: 3129000000

Programa de Trabalho: 20.36901.10.301.5119.8581.0001

Elemento de Despesa: 449052

 

5. CLÁUSULA QUINTA – GARANTIA DE EXECUÇÃO

5.1. O CONTRATADO deverá adequar a garantia contratual, anteriormente prestada, acrescendo o valor de R$ 949.725,00 (novecentos e quarenta e nove mil,
setecentos e vinte e cinco reais),   com vistas manter a proporção de 5% (cinco por cento) do valor global atualizado do contrato, no prazo de 10 (dez) dias
corridos, a contar da assinatura deste instrumento, prorrogáveis por igual período, a critério da CONTRATANTE.

 

6. CLÁUSULA SEXTA – PRODUÇÃO DE EFEITOS